

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava podlahy a maleb m.č.317,318		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Husova 12	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Oprava podlahy a maleb m.č.317,318	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Magistrát města Brna	Náklady na MJ:	108 515,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: JUPOL s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	3 442,00	
	PSV celkem	105 074,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		108 515,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		108 515,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum:		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	108 515,35 Kč
DPH		21,0% činí:	22 788,00 Kč
Cena za objekt celkem:			131 303,00 Kč

Popis:

Termín plnění: 09/2017

Na provedení díla a materiál poskytujeme záruku v délce 60 měsíců.

Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	804,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Odvoz odpadu	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	1 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	68 198,00	0,00	0,00	0,00
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	13 880,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	2 605,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	20 392,00	0,00	0,00	0,00
Kč	3 442,00	105 074,00	0,00	0,00	0,00

Objekt:	Oprava podlahy a maleb m.č.317,318 Husova 12	Základní rozpočet Datum tisku: 11.9.2017	List č. 3
---------	---	---	-----------

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
1	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	67,0000	12,00	804,00
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				804,00
	97	Odvoz odpadu				
2	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vrbour. hmot na skládku do 1 km	pol.	1,0000	1 180,00	1 180,00
	97	Odvoz odpadu				1 180,00
	99	Staveništní přesun hmot				
3	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,5000	583,00	1 457,50
	99	Staveništní přesun hmot				1 457,50
	776	Podlahy povlakové				
4	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlah	m2	67,0000	78,00	5 226,00
5	776 57-2100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	67,0000	109,00	7 303,00
6	776 57-0020.RAB	Podlaha povlaková textilní lepená koberec zátěžový	m2	75,0000	669,00	50 175,00
7	776 43-1010.R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	52,0000	98,00	5 096,00
8	998 77-6101.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,0000	397,50	397,50
	776	Podlahy povlakové				68 197,50
	777	Podlahy ze syntetických hmot				
9	777 55-3010.R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	67,0000	29,00	1 943,00
10	777 56-1020.R00	Vyrovnání podlahy stěrkou	m2	67,0000	169,00	11 323,00
11	998 77-7101.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	1,6000	383,50	613,60
	777	Podlahy ze syntetických hmot				13 879,60
	783	Nátěry				
12	783 62-2950.R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +2x lak +2x tm	m2	5,3000	491,50	2 604,95
	783	Nátěry				2 604,95
	784	Malby				
13	784 49-5902.R00	Oprava, izolování 1x syntetika, místnost do 5 m	m2	35,0000	57,00	1 995,00
14	784 49-8912.R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 5 m	m2	35,0000	56,00	1 960,00
15	784 40-2802.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	52,0000	23,90	1 242,80
16	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	284,0000	15,50	4 402,00
17	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	284,0000	38,00	10 792,00
	784	Malby				20 391,80